Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

с. Майма

Об отмене Постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

№ 97 от 26 августа 2015 года «Об утверждении Положения о
межведомственном взаимодействии субъектов системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по работе с

несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально
опасном положении на территории муниципального образования

«Майминский район»

На основании протеста прокуратуры Майминского района от
29.01.2016 № 07-11-2016 постановляю:

1. Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» № 97 от 26 августа 2015 года «Об утверждении
Положения о межведомственном взаимодействии субъектов системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по
работе с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально
опасном положении на территории муниципального образования
«Майминский район» отменить.

2. Главному редактору АУ Редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» Скоковой О.И. опубликовать настоящее
постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
Кузнецву Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным вопросам Н. А. Тынькову.

Г лава Администрации Е.А. Понпа

Пама!